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پلیس آگاهی فراجا: طرح کنترل هوشمند مجرمان اجرایی میشود

 سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۴:۰۴ شناسه خبـر : ۱۳۲۴۷۹

رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای طرح کنترل هوشمند مجرمان در کشور طی روزهای پیشرو خبر داد و گفت: 
سارقان باید بدانند که در هر لحظه تحت کنترل پلیس هستند و فعالیت مجرمانه آنان رصد میشود و اگر بخواهند

 اقدامی انجام دهند، قاطعانه و با تمام توان با آنان مقابله خواهد شد.

به گزارش موج خبر از خرمآباد، سردار محمد قنبری ظهر امروز در جریان سفر به لرستان و در جمع کارکنان انتظامی

استان، اظهار کرد: به یاری خداوند متعال و با تلاش همکاران خدوم در یک اقدام هماهنگ با قوه قضائیه برای کنترل

سارقان و اینکه بتوانیم فعالیت بالقوه آنان را برای بالفعل نرسیدن تحت کنترل قرار بدهیم، اجرای طرح کنترل هوشمند

مجرمان بزودی در کشور به مرحله اجرا در خواهد آمد.

 وی افزود: سارقان باید بدانند که در هر لحظه تحت کنترل پلیس هستند و فعالیت مجرمانه آنان رصد میشود و اگر

بخواهند اقدامی انجام دهند، قاطعانه و با تمام توان با آنان مقابله خواهد شد.

رئیس پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه با اقداماتی که در این زمینه آغاز کردهایم، تاثیرگذار بوده و در آینده تاثیر بیشتری
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خواهد گذاشت، گفت: با تلاش همکارانمان سرقتها را تحت کنترل خود در آورده و سیر نزولی وقوع سرقت آغاز شده و

در اقدامی هماهنگ همه عزم خودمان را جزم کرده که این دغدغه و مطالبه مردم که مبارزه قاطع با سارقان است،

پاسخگو باشیم.

این مقام ارشد انتظامی فراجا با بیان اینکه میانگین نرخ وقوع سرقت در لرستان با عدد قابل توجهی از میانگین کشوری

پایینتر است، افزود:همچنین وقوع سرقت نسبت به گذشته در لرستان کاهش قابل توجهی داشته است.

قنبری تصریح کرد: لرستان جزء ۱۰ استان آخر کشور در حوزه وقوع سرقت است و این اقدام قابل توجه با تلاش فرمانده

پر تلاش استان و همه همکاران و با همکاری خوب مردم صورت گرفته و لرستان وضعیت خوب و قابل قبولی در این زمینه

دارد.

وی، لرستان را یکی از استانهای امن کشور عنوان و تصریح کرد: تسلط و اشراف سیستمهای انتظامی و امنیتی در استان

اشراف بسیار خوبی در این زمینه دارند، ضمن اینکه مردم استان مردمی امنیت دوست و خودشان در تولید امنیت کمک

میکنند.

قنبری با اشاره به این که در حوزه جرایم جنایی همکارانمان در استان توانستهاند ۱۰۰ درصد جرایم را کشف کنند و این

در نوع خود یک اقدام بینظیر است گفت: این نشان از اشراف و توانمندی همکاران انتظامی در استان است و این نوید را

به مردم عزیزمان میدهیم که به لحاظ امنیتی ان شاءاالله دغدغه خاصی نداشته باشیم.

پایان پیام/
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